ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN AN LÃO

Số:       /UBND
V/v tăng cường công tác quản lý

nhà nước trên lĩnh vực thuỷ lợi

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Lão, ngày      tháng  4  năm 2024

Kính gửi:

     - Công an huyện;

     - Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ;

     - UBND các xã, thị trấn;

     - Phòng NN&PTNT huyện.

Qua xem xét đề nghị của Công an huyện tại văn bản số 693/CAH-AN ngày

05/4/2024 “V/v chỉ đạo tăng cường công tác quản lý nhà nước trên lĩnh vực thuỷ lợi”,

vấn đề này Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Đề nghị Giám đốc Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ, Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn được UBND huyện giao làm chủ đầu tư xây dựng các công trình trên địa bàn

huyện, khi triển khai thực hiện thi công các công trình cần tuân thủ đúng quy định

pháp luật về đảm bảo an toàn hệ thống công trình thuỷ lợi.

 2. Giao Phòng NN&PTNT chủ trì, phối hợp các cơ quan liên quan, tham mưu

UBND huyện thực hiện tốt chức năng quản lý nhà nước về thuỷ lợi theo quy định của

Luật Thuỷ lợi năm 2017.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- CVP, PVP (Kiệt), K1, K3;

- Lưu: VT.

 Q. CHỦ TỊCH

  Đỗ Tùng Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:25:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-10T16:48:29+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T10:28:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T10:28:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T10:29:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!